
○配当学部（アルファベット）の示す学部（学科）名について
　Ｌ：文学部　Ｈ：国際人間科学部　Ｊ：法学部　Ｅ：経済学部　Ｂ：経営学部　Ｓ：理学部　ＭＭ：医学部医学科
　ＭＨ：医学部保健学科　Ｔ：工学部　Ａ：農学部　Ｗ：海事科学部

ドイツ語　1年次配当科目（2018年度入学生対象）

時間割コード科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
11 1U401 ドイツ語初級Ａ１ 藤井　あゆみ B208 2U401 ドイツ語初級Ａ２ 藤井　あゆみ B208
12 1U402 ドイツ語初級Ａ１ 林　良子 D504 2U402 ドイツ語初級Ａ２ 林　良子 D504
13 1U403 ドイツ語初級Ａ１ 植　朗子 B207 2U403 ドイツ語初級Ａ２ 植　朗子 B207
14 1U426 ドイツ語初級Ｂ１ 北川　順一 D306 2U426 ドイツ語初級Ｂ２ 北川　順一 D306
15 1U427 ドイツ語初級Ｂ１ 中村　俊子 C202 2U427 ドイツ語初級Ｂ２ 中村　俊子 C202
16 1U428 ドイツ語初級Ｂ１ 安田　麗 M202 2U428 ドイツ語初級Ｂ２ 安田　麗 M202

時間割コード科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
17 1U404 ドイツ語初級Ａ１ 藤井　あゆみ B208 2U404 ドイツ語初級Ａ２ 藤井　あゆみ B208
18 1U405 ドイツ語初級Ａ１ 福岡　麻子 D404 2U405 ドイツ語初級Ａ２ 福岡　麻子 D404
19 1U406 ドイツ語初級Ａ１ 林　良子 D504 2U406 ドイツ語初級Ａ２ 林　良子 D504
21 1U407 ドイツ語初級Ａ１ 植　朗子 B207 2U407 ドイツ語初級Ａ２ 植　朗子 B207
20 1U429 ドイツ語初級Ｂ１ 中村　俊子 C202 2U429 ドイツ語初級Ｂ２ 中村　俊子 C202
22 1U430 ドイツ語初級Ｂ１ 安田　麗 M202 2U430 ドイツ語初級Ｂ２ 安田　麗 M202
23 1U431 ドイツ語初級Ｂ１ 北川　順一 D306 2U431 ドイツ語初級Ｂ２ 北川　順一 D306

時間割コード科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
10 1U408 ドイツ語初級Ａ１ 上野　成利 B208 2U408 ドイツ語初級Ａ２ 上野　成利 B208
6 1U432 ドイツ語初級Ｂ１ シュルツェ　マルコ M202 2U432 ドイツ語初級Ｂ２ シュルツェ　マルコ M202
7 1U433 ドイツ語初級Ｂ１ 増本　浩子 B207 2U433 ドイツ語初級Ｂ２ 増本　浩子 B207
8 1U434 ドイツ語初級Ｂ１ 橋木　郁子 C202 2U434 ドイツ語初級Ｂ２ 橋木　郁子 C202
9 1U435 ドイツ語初級Ｂ１ 永谷　益朗 D306 2U435 ドイツ語初級Ｂ２ 永谷　益朗 D306

時間割コード科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
1 1U409 ドイツ語初級Ａ１ 増本　浩子 B207 2U409 ドイツ語初級Ａ２ 増本　浩子 B207
3 1U410 ドイツ語初級Ａ１ 上野　成利 B208 2U410 ドイツ語初級Ａ２ 上野　成利 B208
2 1U436 ドイツ語初級Ｂ１ 橋木　郁子 C202 2U436 ドイツ語初級Ｂ２ 橋木　郁子 C202
4 1U437 ドイツ語初級Ｂ１ 湯淺　英男 M202 2U437 ドイツ語初級Ｂ２ 湯淺　英男 M202
5 1U438 ドイツ語初級Ｂ１ 永谷　益朗 D306 2U438 ドイツ語初級Ｂ２ 永谷　益朗 D306

時間割コード科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
20 1U411 ドイツ語初級Ａ１ 吉村　健一 B208 2U411 ドイツ語初級Ａ２ 吉村　健一 B208
22 1U412 ドイツ語初級Ａ１ 外山　和子 D411 2U412 ドイツ語初級Ａ２ 外山　和子 D411
23 1U413 ドイツ語初級Ａ１ 横田　一哉 B203 2U413 ドイツ語初級Ａ２ 横田　一哉 B203
17 1U439 ドイツ語初級Ｂ１ シュルツェ　マルコ M202 2U439 ドイツ語初級Ｂ２ シュルツェ　マルコ M202
18 1U440 ドイツ語初級Ｂ１ 福岡　麻子 D404 2U440 ドイツ語初級Ｂ２ 福岡　麻子 D404
19 1U441 ドイツ語初級Ｂ１ 北川　順一 D306 2U441 ドイツ語初級Ｂ２ 北川　順一 D306
21 1U442 ドイツ語初級Ｂ１ 橋木　郁子 C202 2U442 ドイツ語初級Ｂ２ 橋木　郁子 C202

時間割コード科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
14 1U414 ドイツ語初級Ａ１ 外山　和子 D411 2U414 ドイツ語初級Ａ２ 外山　和子 D411
15 1U415 ドイツ語初級Ａ１ 横田　一哉 B203 2U415 ドイツ語初級Ａ２ 横田　一哉 B203
16 1U416 ドイツ語初級Ａ１ 吉村　健一 B208 2U416 ドイツ語初級Ａ２ 吉村　健一 B208
11 1U443 ドイツ語初級Ｂ１ シュルツェ　マルコ M202 2U443 ドイツ語初級Ｂ２ シュルツェ　マルコ M202
12 1U444 ドイツ語初級Ｂ１ 福岡　麻子 D304 2U444 ドイツ語初級Ｂ２ 福岡　麻子 D304
13 1U445 ドイツ語初級Ｂ１ 橋木　郁子 C202 2U445 ドイツ語初級Ｂ２ 橋木　郁子 C202

時間割コード科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
6 1U417 ドイツ語初級Ａ１ 藤濤　文子 D414 2U417 ドイツ語初級Ａ２ 藤濤　文子 D414
7 1U418 ドイツ語初級Ａ１ 石田　圭子 B208 2U418 ドイツ語初級Ａ２ 石田　圭子 B208
8 1U419 ドイツ語初級Ａ１ 藤野　一夫 C202 2U419 ドイツ語初級Ａ２ 藤野　一夫 C202
9 1U420 ドイツ語初級Ａ１ 毛利　真実 D304 2U420 ドイツ語初級Ａ２ 毛利　真実 D304
10 1U446 ドイツ語初級Ｂ１ 橋木　郁子 D404 2U446 ドイツ語初級Ｂ２ 橋木　郁子 D404

時間割コード科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
2 1U421 ドイツ語初級Ａ１ 久山　雄甫 M301 2U421 ドイツ語初級Ａ２ 久山　雄甫 M301
4 1U422 ドイツ語初級Ａ１ 石田　圭子 B208 2U422 ドイツ語初級Ａ２ 石田　圭子 B208
5 1U423 ドイツ語初級Ａ１ 藤野　一夫 C202 2U423 ドイツ語初級Ａ２ 藤野　一夫 C202
1 1U447 ドイツ語初級Ｂ１ シュルツェ　マルコ M202 2U447 ドイツ語初級Ｂ２ シュルツェ　マルコ M202
3 1U448 ドイツ語初級Ｂ１ 毛利　真実 D304 2U448 ドイツ語初級Ｂ２ 毛利　真実 D304

H，Ｊ

 Ｌ，Ｅ，Ｂ

Ｓ，Ｍ
Ｍ，

ＭＨ，Ａ

 Ｔ，Ｗ

H，Ｊ

 Ｌ，Ｅ，Ｂ

火曜３限

木曜１限

火曜４限

木曜３限

木曜２限

第1クォーター 第2クォーター 備考
配当
学部

配当
学部

クラス
番号

第1クォーター

クラス
番号

第1クォーター 第2クォーター 備考

火曜１限

配当
学部

配当
学部

配当
学部

クラス
番号

第1クォーター 第2クォーター 備考

配当
学部

配当
学部

火曜２限

備考
配当
学部

木曜４限

クラス
番号

第1クォーター 第2クォーター

全学共通授業科目【外国語第Ⅱ】　時間割表　平成30年度1Q2Q

クラス
番号

第1クォーター 第2クォーター 備考

第2クォーター 備考

クラス
番号

備考

クラス
番号

第1クォーター 第2クォーター 備考

クラス
番号

第1クォーター 第2クォーター

 Ｔ，Ｗ

Ｓ，ＭＭ，
ＭＨ，Ａ


